[bookmark: _GoBack]（様式2）Ｙサ・ユース事業実施報告書
年　　　月　　　日

ワイズメンズクラブ国際協会

　　　　　　　　　　　　　　様

西日本区Ｙサ・ユース事業主任　　　　　　　　　　　　様

　　　　　西日本区　　　　　　　　　　　部　　部　　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主　　査

　　　　　　　　　　　　　　　　　　クラブ　　会　　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｙサ・ユース担当

西日本区Ｙサ・ＡＳＦ資金の支援により、下記の通り事業活動を実施しましたので、報告します。

記

　１．

　２．実施年月日

　３．

1． 概要・結果（別紙可、実施資料・写真添付）

５．

※２部作成の上、理事及び事業主任へご提出下さい。